



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# OLSØ HOLDING ApS

Mølledamsvej 2, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 50 40 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

Søren Reseke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OLSØ HOLDING ApS Mølledamsvej 2 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 50 40 39
	Stiftet: 14. januar 2005
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Reseke Søren Reseke
<b>Direktion</b>	Søren Reseke
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kassør Holding ApS, Birkerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.406 kr. mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.076.859 kr. mod 599.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 3.642.612 kr., nemlig fra 8.557.923 kr. til 12.200.535 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.406</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	926.926	1.163.519
Andre finansielle indtægter	253.382	146.136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.001	-692.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.118.901</b>	<b>607.098</b>
Skat af årets resultat	-42.042	-7.128
<b>Årets resultat</b>	<b>1.076.859</b>	<b>599.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.789	1.242.736
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	227.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-760.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.076.859</b>	<b>599.970</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.537.221	3.786.995
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.537.221</u>	<u>3.786.995</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.537.221</u></b>	<b><u>3.786.995</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	420.000	180.578
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	712.294
	Andre tilgodehavender	<u>2.523.896</u>	<u>7.119.682</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.943.896</u>	<u>8.012.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.200.535</u>	<u>8.557.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.144.431</u></b>	<b><u>16.570.477</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.681.652</u></b>	<b><u>20.357.472</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.027.151	6.299.362
Overført resultat	11.648.208	11.421.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.109.859</b>	<b>18.150.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	519.450	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	519.450	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	1.687.047
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.042	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.343	1.706.672
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>571.793</b>	<b>2.206.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.681.652</b>	<b>20.357.472</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	312.500	5.056.626	12.181.704	114.400	17.665.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.242.736	-760.566	117.800	599.970
Egenkapital 1. januar 2023	312.500	6.299.362	11.421.138	117.800	18.150.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	727.789	227.070	122.000	1.076.859
	<b>312.500</b>	<b>7.027.151</b>	<b>11.648.208</b>	<b>122.000</b>	<b>19.109.859</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.001	692.557
	<b>50.001</b>	<b>692.557</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	37.500	100.000
Afgang i årets løb	0	-62.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.749.495	5.056.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	906.730	1.163.519
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	20.196	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.299.050
Udbytte	-176.700	-171.600
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.499.721</b>	<b>3.749.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.537.221</b>	<b>3.786.995</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OLSØ HOLDING ApS kr.
Kassør Holding ApS, Birkerød	Ejerandel 60 %	7.562.035	1.511.217	4.537.221
		<b>7.562.035</b>	<b>1.511.217</b>	<b>4.537.221</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


